[image: 新しい画像 (6)]FAX 03-3805-7561

[bookmark: _GoBack]ビル設備管理技能検定
一部合格通知書再交付申請書
	№

	申請日

	受付日
	　　年　 月　 日

	受付者

　　年　 月　 日
ビル設備管理技能検定一部合格通知書の再交付を受けたいので、次のとおり申請致します。
公益社団法人全国ビルメンテナンス協会 会長　殿
	現住所
	〒

	ＴＥＬ：

	氏　名

	印

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	等級名
	※該当級に○を記入してください
・1級　　　・２級

	合格区分
	・学科試験　　・実技試験　　※一部合格した試験に○印

	合格通知書番号※

	合格年　※
	　　　　　　年頃

	受検地区　※
	例）東京地区　　　　　　　　　　　地区

	申請理由
	例）紛失

	合格通知書
交付年月日※
	　　　　年　　月　　日

	送付先
(上記現住所と送付先が異なる場合)
	※会社の場合は、社名までご記入ください
〒

	＜電話番号＞　ＴＥＬ：

※合格通知番号、合格年、受検地区合格証書交付年月日については、わかる範囲でご記入ください。
公益社団法人　全国ビルメンテナンス協会
image1.png
.4
BMA

EIWADIFFIRX